
ZARZĄDZENIE NR 179/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie powierzenia Panu Damianowi Michałowi Sypek stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Unii 
Mielnickiej w Mielniku

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Panu Damianowi Michałowi Sypek stanowisko  
dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku od dnia 1 września  2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2022 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 8F4BDAEE-A457-4CED-9544-9FAEF2E4F21E. Podpisany Strona 1


		2017-05-26T06:17:26+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




